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Aika

Paikka

30.09.2021, klo 20:00

adf

Kasiteltavat asiat

8§11
§12
§13
§14
§15
§16
§17
§18
§19
§20

Default topic

Default topic

Kokouksen laillisuus ja paatosvaltaisuus
Pykala (Default topic 0518)

Péytakirjan tarkastus

Vakiopykala

Vakiopykala-2018-08-16
Vakiopykala52018

Test case1

Otto-oikeuspykala
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Osallistujat
Rovaniemi 002, puheenjohtaja
Rovaniemi 001, sihteeri
Rovaniemi 003
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Default topic
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Default topic
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§13
Kokouksen laillisuus ja paatosvaltaisuus

Perustelut

todetaan lasnaolijat
valtuutettujen esteilmoitukset
kokouskutsut ja kuulutukset
hyvaksytaan tyojarjestys
Kokouskutsu ja esityslista on julkaistu CaseM sahkdisessa kokoustydtilassa seka
Rovaniemen kaupungin internetsivuilla
kokouskutsu on kuulutettu virallisella ilmoitustaululla
kokouskutsu on kuulutettu sanomalehti Lapin Kansassa ja Uusi Rovaniemi-lehdessa

Ehdotus

Kokous todettiin lailliseksi ja paatdsvaltaiseksi.

Tyojarjestys hyvaksyttiin.
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§14
Pykala (Default topic 0518)



Rovaniemen kaupunki Kokouskutsu 7(12)
IKO (Rovaniemi) 30.09.2021
§15

Péytakirjan tarkastus

Ehdotus

Taman kokouksen poytakirjantarkastajiksi valitaan xx ja xx.

Seuraavina vuorossa ovat xX ja xx

Poytakirja on tarkastettava viimeistaan xx.xx.2017.
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§16
Vakiopykala
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Vakiopykédla-2018-08-16
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Vakiopykala52018
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§19
Test case1
Ei viela julkinen, FI BBB #123 UOOA (ground for Internal visibility)
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§20
Otto-oikeuspykala

Toimialajohtaja

Alueidenkayttopaatos:

§ 2 sdasd, 30.09.2021
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